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EIC’H(ENIX

Vytah z online katalogu

Evropska svorkovnice z polypropylenu, bila, ke spojeni tuhych vodicu
a ohebnych vodic¢l s a bez koncovky s prifezem od 0,5 do 4 mm?

Udaje
EAN

Baleni
Celni tarif
Vaha brutto v kusech

Informace v katalogu

Technické udaje

Obecné
Pocet pater
Pocet pripojek
Barva

Izolaéni material

Trida hoflavosti podle UL 94

4 | 046356 457774
10 ks

85369010

0,01781 kg
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24
bila
PP

Poznamky k produktu

WEEE/RoHS-compliant since:

02.10.2008
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Rozméry
Sifka
Délka
Vyska

Technicka data
Jmenovity proud Iy
Jmenovité napéti Uy

Pocet pélu

Data pfipojeni

Min. prifez vodice, tuhy

Max. prafez vodice, tuhy

Prafez vodice AWG/kcmil min.
Prafez vodiée AWG/kemil max.
Min. priifez vodi¢e, ohebny

Max. prafez vodice, ohebny

Min. prufez vodic¢e ohebny AWG
Prafez vodi€e, ohebny, AWG max

Prurez vodice flexibilni m. koncovka vodice bez
plastikového pouzdra min

Prarez vodice flexibilni m. koncovka vodice bez
plastikového pouzdra max.

Prurez vodice flexibilni m. koncovka vodi¢e m.
plastikové pouzdro max.

2 vodice se stejnym prafezem pevny min
2 vodice se stejnym prifezem pevny max
2 vodice se stejnym priifezem flexibilni max

2 vodice se stejnym priifezem flexibilni m. TWIN-
AEH s plastikovym pouzdrem max

ZpUsob pfipojeni

Délka odstranéni izolace
Zavit Sroubu

Utahovaci moment min.

Utahovaci moment max

16,6 mm
94,9 mm

13 mm

32 A (pfi prafezu vodi¢e 4 mm?)
450 V
12

0,5 mm?2
4 mm?
20

12

0,5 mm?
4 mm?
20

12

0,75 mm?

2,5 mm?
0,75 mm?2

2,5 mm?2
0,5 mm?2
1 mm?
1 mm?

0,5 mm?

Sroubové pfipojeni
5 mm

M2,6

0,4 Nm

0,5 Nm
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Certifikaty/Osvédceni

ec
Aprobace GOST

Vyzadané aprobace:

Aprobace z:
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Adresa
PHOENIX CONTACT, s.r.o. pHEle
Dornych 47 CONTACT

617 00 Brno,Czech Republic
Telefon +420 542 213 401
Fax +420 542 213 701
http://www.phoenixcontact.cz

© 2013 Phoenix Contact
Technické zmény vyhrazeny.
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